
Dodatek č. 2
Smlouvy o dílo č. SMLDEU-43-195/2019

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl z.č. 89/2012 občanského zákoníku v plném znéní

Objednatel: Správa Krkonošského národního parku
Se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
Bankovní spojení: 
Zastoupená: PhDr. Robin Bohnisch, ředitelem
Ve věcech plnění smlouvy: 

Zhotovitel:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Zastoupený:

(dále jako „objednatel'1)
UNIPRESS spol. s r.o.
Svobodova 1431,511 01 Turnov
47282789
CZ47282789

 
Davidem Svobodou, jednatelem

(dále jako „zhotovitel") 
(dále jen „smluvní strany")

Smluvní strany se dle Článku 8. bodu 8.3, Smlouvy o dílo č SMLDEU-43-195/2019, ze dne 26. 8. 2019 
(dále jen „Smlouva') dohodly na těchto změnách:

Článek 1.
Předmět dodatku

Smluvní strany se shodly na změně technické specifikace smlouvy o dílo SMLDEU-43-195/2019:

Původní znění: Hrací karty Černý návštěvník Petr/kvarteto - hrací karty, recyk. papír, formát 69*105mm, 
bar. 4/4, gr. 300 KL, kulaté rohy, 2000 sad, 37 karet, lamino 1/1, kompletace, krabička s potiskem 4/0 a 1/0 
laminem - cena 53 120 Kč.

Nové znění: Hrací karty Černý návštěvník Petr/kvarteto - hrací karty, recyk. papír, formát 74*105mm, bar. 
4/4, gr. 300 KL, kulaté rohy, 2000 sad, 52 karet, lamino 1/1, kompletace, krabička s potiskem 4/0 a 1/0 
laminem - cena 80 740 Kč.

V souvislosti se změnou technické specifikace se dále mění znéní článku č. 3.

Článek 3. 
Cena za plnění

Původní znéní:
3.1. Celková cena díla činí:
Celková cena za celé dílo v Kč 
bez DPH

1 346 650,00 Kč

Z toho DPH 216.620,70 Kč

Cena celkem za celé dílo včetně 
DPH

1.563.270,70 Kč

1



Nové znění:
3.1. Celková cena díla činí:
Celková cena za celé dílo v Kč 
bez DPH

1 374 270,00 Kč

Z toho DPH 233 576,10 Kč

Cena celkem za celé dílo včetně 
DPH

1 607 846,10 Kč

Předmětné tiskoviny jsou hrazeny ze Státní fondu životního prostředí, projekt Doprovodný výukový materiál 
k EWO Správy KRNAP, č. 14231832.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv.
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z toho tři obdrží objednatel, jeden stejnopis zhotovitel. 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 2 nezměněny.
Tento dodatek č. 2 je součástí výše uvedené Smlouvy.

/)r,Ve Vrchlabí, dne "A"
parka 

PhDr. Robin Bóhnisch 
ředitel

Za správnost: 

č. 01

V Turnově, dne ^^

2


		2020-05-26T09:55:48+0200
	Eva Kúřilová




